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Arctic Wolf och Abnormal AI samarbetar för säkrare mejl 

Ny integration förstärker förmågan att upptäcka och agera på cyberhot mot en av de mest 
sårbara attackytorna – e-post.  

20 november 2025 – Cybersäkerhetsföretaget Arctic Wolf har släppt ny integration mellan sin 
Aurora Platform och Abnormal AI. Tack vare att beteendebaserad detektering från Abnormal AI nu 
blir tillgänglig som en del av Arctic Wolfs MDR-lösning (Managed Detection and Response) förstärks 
skyddet kring mejlfunktionen, bland annat när det gäller nätfiske, skadlig kod och hot från 
insiderkonton. 

Genom att koppla Abnormal AI med beteendedata från Microsoft 365 och Google Workspace 
direkt till Aurora-plattformen med dess AI-drivna SOC-funktion möjliggör Arctic Wolf djupare insyn 
i e-postaktivitet, vilket stöder snabbare och mer exakt agerande från upptäckt till åtgärd. Bland 
annat kan misstänkta meddelanden sättas i karantän för att minska riskexponeringen och 
möjliggöra att attacker kan stoppas innan de påverkar verksamheten. 

– E-post fortsätter att vara en av de mest utnyttjade och svårförsvarade hotytorna. Genom att 
integrera detektering från Abnormal AI i vår Aurora-plattform lägger vi till viktiga funktioner som 
hjälper kunderna att stoppa attacker via e-post kan innan de påverkar verksamheten, säger Dan 
Schiappa, chef för teknik och tjänster på Arctic Wolf. 

E-post är en av de mest vanligaste ingångsvägarna för moderna cyberattacker. Arctic Wolfs senaste 
rapport om hotbilden visar att dessa svarade för mer än var fjärde cybersäkerhetsincident. Nätfiske 
var grundorsaken till nästan 73% av dessa. Siffrorna belyser hur angripare utnyttjar mänskligt 
beteende för att kringgå även de starkaste tekniska säkerhetsmekanismerna.  

Mer information: 

 Diskutera med Arctic Wolf på Facebook, X, LinkedIn och YouTube. 
 Besök arcticwolf.com och ta reda på mer om våra lösningar för operativ IT-säkerhet och 

slutpunkter. 
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Om Arctic Wolf 

Arctic Wolf är en global ledare inom operativ cybersäkerhet som hjälper företag att minska riskerna 
med cyberattacker. Arctic Wolfs molnbaserade säkerhetsplattform Aurora förenar kraften hos 
artificiell intelligens med världsledande säkerhetsexpertis för att erbjuda övervakning, motåtgärder 
och riskhantering dygnet runt. Vi får säkerhet att fungera! 
www.arcticwolf.com  


